

در جلسه تاج و داورزی چه گذشت؟



در نشست‌ی که بین رئیس فدراسیون فوتبال و معاون وزیر ورزش برگزار شد، یکی از موارد مهمی که مورد بحث قرار گرفت وضعیت باشگاه‌های بدهکار بود.

بحث بدهکار بودن باشگاه‌های ایرانی که عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا هستند از مواردی است که فدراسیون فوتبال نمی‌تواند بی‌تفاوت از کنار آنها بگذرد.

در همین فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش با رازبازی‌های زیاد توانستند مجوز حضور تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان را دریافت کنند و ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال که پرچمدار بدهی در بین تیم‌های ایرانی هستند مجبور شدند برای حل این مشکل تمام طلبکاران خود را فرایخوانند. حتی در این بین تیمی مثل نفت تهران به دلیل وضعیت نامشخص بدهی‌هایش از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شد و به جای این تیم ذوب‌آهن به مسابقات معرفی شد. برای فصل آینده AFC اختراهای لازم را به فدراسیون فوتبال داده است و اگر تیم‌هایی که به لیگ قهرمانان راه پیدا کرده‌اند نتوانند با صورت‌های مالی شفاف و بدون بدهی قدم به این مسابقات بگذارند کنفدراسیون فوتبال آسیا این‌بار تعارفی ندارد و قطعا تیم‌های ایرانی بدهکار از گردونه مسابقات حذف خواهند شد.

در همین باره، دیروز تاج با داورزی در این‌باره صحبت مفصلی انجام داده و از وزارت ورزش خواسته است برای رفع این مشکل بویژه برای ۲ تیم استقلال و پرسپولیس اقدامات لازم انجام شود. داورزی به رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرده بعد از بازگشت سلطانی‌فر از سفر تبریز صورت‌جلسه تهیه‌شده را در اختیارش قرار می‌دهد تا هرچه زودتر درباره تیم‌های بدهکار تصمیم‌گیری و اقدامات لازم انجام شود. تاج در این نشست خاطر نشان کرده که اگر بدهی برخی تیم‌ها پرداخت نشود حتی فدراسیون مجبور است آنها را از لیگ برتر هم خارج کند.

■ ■ ■

قرارداد فدراسیون فوتبال با آدیداس ادامه دارد

مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال گفت: قرارداد ما با شرکت آدیداس کماکان با قدرت ادامه دارد و تیم‌ملی بزرگسالان با برند آدیداس در جام جهانی حضور پیدا خواهد کرد. سیف‌الله فغانپور عزیزی درباره لغو قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت آدیداس اظهار داشت: صبح امروز (سه‌شنبه) سابتی با من تماس گرفت و درباره این موضوع سوالی از من پرسید اما من هرگز جمله‌ای مبنی بر فسخ قرارداد را مطرح نکردم. قرارداد ما با شرکت آدیداس کماکان با قدرت ادامه دارد و تیم‌ملی بزرگسالان با برند آدیداس در جام جهانی حضور پیدا خواهد کرد و ما هیچ فسخ قراردادی با این شرکت نخواهیم داشت. من از این خبرنگار که از من صحبت‌های دیگری را منتشر کرد شکایت خواهم کرد و پیگیر موضوع خواهم بود. وی در پایان در پاسخ به اینکه آیا قرارداد دیگر رده‌های تیم‌ملی از برند ایرانی با عنوان برند تیم‌ملی استفاده کنند یا خیر گفت: برندهای مختلفی با ما صحبت کردند که در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم با یک برند به توافق برسیم. مطمئن باشید هدف ما حمایت از کالای ملی است.

۲۰ ورزشکار آفریقایی در استرالیا کم شدند!

غنا تایید کرد که ۲ ورزشکار این کشور از بازی‌های مشترک‌المنافع ۲۰۱۸ استرالیا به کشور خود بازنگشته‌اند. پیش از این اعلام شده بود که گروهی از ورزشکاران آفریقایی در بازی‌های مشترک‌المنافع گم شده‌اند. حالا تعداد کل این افراد به ۲۰ نفر رسیده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside The Games، انجمن بدمیتون غنا تایید کرد که استلا آماسا و گیفتی منسا ۲ ورزشکار این کشور از دهکده ورزشکاران در بازی‌های مشترک‌المنافع ۲۰۱۸ خارج شده و هنوز پیدا نشده‌اند. این دو ورزشکار به کشور خودبازنگشته‌اند.

طبق آمارها تاکنون ۲۰ ورزشکار و مسؤول آفریقایی در بازی‌های مشترک‌المنافع امسال گم شده‌اند.

۸ نفر از کامرون، ۵ نفر از اوگاندا، ۲ نفر از سیرالئون، یک نفر از کنیا، یک نفر از رواندا و یک نفر از تانزانیا دیگر افرادی هستند که گم شده‌اند. همه این افراد تا ۱۵ مه ویزای اقامت در استرالیا داشتند و ویزای آنها باطل شده است. هنوز مشخص نیست که این افراد به کشورهای خود بازمی‌گردند یا خیر.

امشب در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا دو تیم بایرن مونیخ و رئال در مونیخ رو در روی هم قرار می‌گیرند. مونیخی‌ها امیدوارند با استفاده از میزبانی بتوانند کار صعود را در همین بازی رفت تمام کنند اما رئال مادرید در مرحله قبل موفق شد در خانه تورینتی‌ها ۳ گل به یووه بزند و این یعنی بایرن باید امشب بیش از هر وقت دیگری از رئال بترسد. اگر چه یووه در مادرید توانست ۳ گل را جبران کند اما یک پنالتی بحث‌برانگیز باعث حذف شاگردان آلتگری شد.

اما برسیم به این بازی؛ برجسته‌ترین بازیکنان فصل در تیم‌های بایرن مونیخ و رئال مادرید بازی می‌کنند و به همین خاطر دیدار امشب تاثیرگذارترین بازی این مرحله از لیگ قهرمانان اروپا است. در دیدار بایرن مونیخ و رئال مادرید در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۳۵ بازیکن از ۵۰۰ بازیکن تاثیرگذار جهان به انتخاب مجله وولدساکر انگلیس حضور دارند. برای چهارمین سال پیاپی این مجله ۵۰۰ بازیکن برجسته فصل را معرفی کرد. تیمی که بیشترین سهم را از این فهرست دارد بایرن مونیخ است. ۱۸ بازیکن تیم آلمانی در این لیست دیده می‌شوند. رئال مادرید با ۱۶ بازیکن در رتبه بعدی قرار دارد. جالب این است که در این فهرست نام خاص رودریگز که به صورت قرضی در این فصل برای بایرن بازی می‌کند دیده می‌شود. همچنین مارتین اودگارد که اکنون پهران هیرنفین را بر تن می‌کند در لیست بازیکنان تیم مادریدی است. سفیدپوشان در حالی در رتبه دوم قرار دارند که سال گذشته جایگاه نخست به آنها تعلق داشت و بایرن پشت سر بارسelونا و اتلتیکومادرید در رتبه چهارم بود. دیوید آلابا، زرومه بوآتنگ، کینگزلی کومان، متس هولزر، یاشا کیمیش، روبرت لاوندوفسکی، خاوی مارتینس، توماس مولر، مانوئل نویر، فرانک ریبی، آرین روبن، سباستین رودی، نیکلاس سوله، تیاگو آلکنترار، کورتنا تولیسو، اسون اولریش، داوید ویدال و ساندرو واگنر، ۱۸ بازیکن بایرن هستند. از طرفی اشرف حکیمی، مارکا آسنسیو، گرت بیل، کریم بنزما، دنی کارواخال، کاسمیرو، کریستیانو رونالدو، ایسکو، تونی کروس، مارسلو، لوکا مودریچ، کیلور ناواس، اودگارد، سرخو راموس، رودریگز و رافائل واران در فهرست مادرید دیده می‌شوند. بازیکنانی همچون متیو کوآچیچ، ناچو و خسوس ویاخو بین تاثیرگذارترین‌ها دیده نمی‌شوند. پس از بایرن مونیخ و رئال مادرید، منچسترسییتی (۱۵ بازیکن)، بارسelونا (۱۴ بازیکن)، یوونتوس (۱۳ بازیکن)، اتلتیکومادرید (۱۲)، پاری‌سن ژرمن (۱۱ بازیکن) و موناکو و ناتنهام (۱۰ بازیکن) دیده می‌شوند.

مردی که به بایرن جان دوباره داد

یوپ هاینکس با حضورش در بایرن مونیخ شرایط این تیم را بهبود می‌بخشد و جان دوباره‌ای به آن می‌دهد. زمانی که یوپ هاینکس برای چهارمین بار پیشنهاد باشگاه بایرن مونیخ را قبول کرد و به خانه قدیمی‌اش بازگشت ترجیح داد در هتل اقامت کند چون می‌دانست این یک

نشریه توتو اسپورت ۵ گزینه را برای جانشینی مکس آلگری در یووه معرفی کرد. بیانکنونی‌ها در مقطع پایانی فصل قرار دارند و شکست مقابل ناپولی که اختلاف امتیازات با این تیم را به یک رساند، شرایط را برای ادامه حضور آلگری دشوار کرده است. بسیاری معتقدند در پایان این فصل، آلگری یووه را ترک خواهد کرد و یووه از حالا به دنبال جانشین برای او است. حال توتو اسپورت از ۵ کاندیدای احتمالی جایگزینی آلگری خبر داد. طبق ادعای این روزنامه، گزینه مورد علاقه یووه سیمونه اینزالی است که در لاتزیو عملکرد بسیار خوبی داشته است. تیم او بهترین خط حمله سری A را تا به اینجا داشته و نتایج بسیار درخشانی کسب

مونیخ میزبان دیدار سرنوشت‌ساز بایرن و رئال در لیگ قهرمانان اروپا

یک پای فینال



جاد داد تا زوج شنوان اشتایگر شود و با چنین روشی سه‌گانه را به دست آورد. سرمربی پس از اینکه دوباره به بایرن بازگشت، می‌دانست چگونه از مهره‌های مهم تیمش استفاده کند کاری که آنجولوتی نتوانست انجام دهد. او از اکتبر ۲۰۱۷ در ۲۵ بازی هدایت بایرن را بر عهده داشت و ۳۱ پیروزی، دو تساوی و دو شکست (۱۰۶ گل زد و ۲۷ گل دریافت کرد) را به ثبت رساند. هاینکس با سیستم ۴-۱-۴ باعث شد مولر فضای بیشتری پیدا کند. او هنوز ۸ بازیکن از سیستمی که سه‌گانه را فتح کرد در اختیار دارد. مانوئل نویر، بوآتنگ، داوید آلابا، رافینیا، خاوی مارتینس، فرانک ریبی، آرین روبن و مولر هنوز هم برای بایرن بازی می‌کنند. هاینکس در بایرن مانند مولونی برای رئال مادرید است. او برای چهارمین بار است که برای کمک به این تیم به بایرن پیوسته است. نخستین دورانش در سال ۱۹۸۷ آغاز شد و در سال ۱۹۹۱ به پایان رسید. او در سال ۲۰۰۹ جانشین بورگن کلینزمن شد تا فصل را به پایان برساند. پس از ۲ سال (۲۰۱۱) دوباره به تیم آلمانی بازگشت و سه‌گانه را فتح کرد. او زمانی که فصل جاری به پایان برسد سکان هدایت تیم آلمانی را به نیکو کوچ خواهد سپرد و به شهر خود یعنی مونشن گلابدباخ خواهد گشت.

■ **زیدان، عنصر شکست‌ناپذیر رئال مقابل بایرن**
در حالی که به شکل طبیعی همه به تقابل ستارگان بایرن مونیخ و رئال مادرید در دومین بازی دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا فکر می‌کنند، نقطه اتکای روانی سفیدپوشان

میهمان بازی رفت نه در زمین بلکه روی نیمکت حضور دارد. آمار نشان داده زیدان در ۹ روبرویی با بایرن به عنوان بازیکن و مربی تنها ۲ بار شکست خورده و همیشه وقتی در هر ۲ بازی رفت و برگشت مراحل حذفی مقابل بایرن حاضر بوده در مراحل حذفی برنده شده است.

او در کسوت بازیکن ۲ بار در ناکامی بایرن نقش داشته. یک بار در نقش دستیار آنجولوتی و بار دیگر در مرحله یک‌چهارم‌نهایی فصل گذشته فضای بیشتری پیدا کند. او هنوز ۸ بازیکن از سیستمی که سه‌گانه را فتح کرد در اختیار دارد. مانوئل نویر، بوآتنگ، داوید آلابا، رافینیا، خاوی مارتینس، فرانک ریبی، آرین روبن و مولر هنوز هم برای بایرن بازی می‌کنند. هاینکس در بایرن مانند مولونی برای رئال مادرید است. او برای چهارمین بار است که برای کمک به این تیم به بایرن پیوسته است. نخستین دورانش در سال ۱۹۸۷ آغاز شد و در سال ۱۹۹۱ به پایان رسید. او در سال ۲۰۰۹ جانشین بورگن کلینزمن شد تا فصل را به پایان برساند. پس از ۲ سال (۲۰۱۱) دوباره به تیم آلمانی بازگشت و سه‌گانه را فتح کرد. او زمانی که فصل جاری به پایان برسد سکان هدایت تیم آلمانی را به نیکو کوچ خواهد سپرد و به شهر خود یعنی مونشن گلابدباخ خواهد گشت.

■ **زیدان، عنصر شکست‌ناپذیر رئال مقابل بایرن**
در حالی که به شکل طبیعی همه به تقابل ستارگان بایرن مونیخ و رئال مادرید در دومین فصل گذشته لیگ قهرمانان مقابل باورایی‌ها کمک کرد.

گزینه‌های جانشینی آلگری چه کسانی هستند؟

این ۵ نفر



کرده است. با این حال باشگاه لاتزیو بارها اعلام کرده اینزالی به حضورش در لاتزیو ادامه خواهد داد و شایعه پیوستنش به یووه را تکذیب کرده است.

گزینه بعدی زین‌الدین زیدان است که مورد نظر مدیران یووه قرار دارد. زیدان پیش از این نیز به حضور در یووه ابراز علاقه کرده بود ولی با توجه به شرایط زیدان در رئال، یووه شانس خوبی برای به خدمت گرفتن زیدان نخواهد داشت. گزینه سوم یووه، ماسیمو کررا است

کیوسک	گازتا	موندودپورتیوو قدرت لاماسیا	کوریره رم تاریخ را باز نویسی می‌کند	آ‌اس معمای بنزما

بلندتر و محکم‌تر از دیوار چین

بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر

بازی‌های لیگ هفدهم به هفته پایانی خود نزدیک می‌شود و تیم‌های حاضر در این بازی‌ها آخرین توان خود را در میدان صرف خواهند کرد تا بتوانند بهترین جایگاه را در جدول رده‌بندی از آن خود کنند.

یکی از جذابیت‌های هر لیگ، رکوردهایی است که پس از پایان بازی‌ها جابه‌جا می‌شود اما به مانند رکورد بیشترین گل زده که در نهایت دست نخورده مانده است، رکورد کمترین گل خورده نیز دست نخورد تا تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها نتوانند عنوان محکم‌ترین خط دفاعی تاریخ ادوار لیگ را به نام خود بزنند. البته پرسپولیس‌ها تاکنون با انجام ۲۹ بازی، تنها ۱۵ گل دریافت کرده‌اند و در صورتی که در دیدار آخر دروازه خود را بسته نگه دارند می‌توانند به رده دوم بهترین خطوط دفاعی تاریخ لیگ برتر برسند اما در این میان چیزی که مشخص است از دست رفتن عنوان بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر است.

■ **اول – پرسپولیس – لیگ شانزدهم؛ با دریافت ۱۴ گل و میانگین ۰/۴۶ گل خورده به ازای هر بازی**
شاگردان برانکو در دومین سال حضور این مربی موفق شدند علاوه بر رسیدن به عنوان قهرمانی، بهترین خط دفاع لیگ را هم از آن خود کنند. سرخپوشان در مجموع بازی‌های خود در لیگ شانزدهم فقط ۱۴ گل دریافت کردند و بدین ترتیب می‌توان گفت آنها قهرمانی خود را با میانگین ۰/۴۶ گل خورده در هر بازی به دست آوردند که در لیگ ۱۶ تیمی آمار بسیار خوبی است. سرخپوشان در بازی‌های فصل شانزدهم بیرونزداد در درون دروازه داشتند و سیدجلال حسینی و محمد انصاری را به عنوان ۲ مدافع میانی خود به کار می‌گرفتند. حسین ماهینی، صادق محرمی و رامین رضاییان بایرن بازیکنان کناری این تیم بودند که در پست‌های چپ و راست خط دفاعی به بازی گرفته می‌شدند. پرسپولیس‌ها غیر از لیگ شانزدهم، در چند فصل دیگر نیز موفق شدند بهترین خط دفاعی را به نام خود بزنند و البته در لیگ فعلی نیز این عنوان را در فاصله یک هفته مانده تا پایان برای خود کرده‌اند.

■ **اول – استقلال خوزستان – لیگ پانزدهم؛ با دریافت ۱۴ گل و میانگین ۰/۴۶ گل خورده به ازای هر بازی**

شگفتی‌سازان خوزستانی در لیگ پانزدهم خط پهلانی کشیدند بر ۲ فصل ضعیف و توانستند با تشکیل نسلی خاطر‌ساز، عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کنند و تا مدتی خود را به عنوان تیم اول فوتبال ایران معرفی کنند. شاگردان عبدالله ویسی در این بازی‌ها بهترین استفاده را از خط دفاعی خود کردند و یکی از مشخصه‌های خوزستانی‌های قهرمان نیز همین محکم بودن آنها در خط دفاعی بود. خوزستانی‌ها نیز مانند پرسپولیس لیگ شانزدهم تنها ۱۴ گل دریافت کردند تا آمار ۰/۴۶ گل خورده به ازای هر بازی را به نام خود بزنند. موسی کولیبالی مهم‌ترین مهره دفاعی ویسی و تیمش در این لیگ محسوب می‌شد که محمد طیبی نیز زوج این بازیکن در قلب دفاع به حساب می‌آمد. دروازه‌بان آبی‌پوشان نیز ده خسوس بود که در نهایت موفق شد عنوان بهترین گلر لیگ را به دست بیاورد.

■ **دوم – پرسپولیس – لیگ سیزدهم؛ با دریافت ۱۵ گل و میانگین ۰/۵ گل خورده به ازای هر بازی**
سرخپوشان این بار با علی دایی در بازی‌های لیگ حضور پیدا کردند و به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی در فصلی که فولاد خوزستان توانست قهرمانی برسد تنها یک امتیاز کم آوردند تا فولادی‌ها سومین قهرمانی خود را در لیگ برتر جشن بگیرند. آنها در این فصل یکی از محبوب‌ترین خارجی‌های ادوار مختلف خود یعنی نیلسون بزبلی را درون دروازه داشتند. سیدجلال حسینی و محسن بنگر ۲ ستون دفاعی پرسپولیس‌ها در این لیگ بودند که رضا نورمحمدی را نیز در کنار خود می‌دیدند. مهرداد پولادی و حسین ماهینی نیز ۲ مدافع چپ و راست پرسپولیس‌ها محسوب می‌شدند. میثم حسینی، حمیدرضا علی‌عسگری و محمدرضا خازنده نیز نفراتی بودند که توسط دایی به کار گرفته می‌شدند. پرسپولیس‌ها در مجموع ۳۰ بازی خود در این بازی‌ها تنها ۱۵ گل دریافت کرده بودند.

■ **سوم – استقلال تهران – لیگ دوازدهم؛ با دریافت ۱۸ گل و میانگین ۰/۵۲ گل خورده به ازای هر بازی**
آبی‌پوشان در لیگ ۱۸ تیمی دوازدهم موفق شدند تنها با دریافت ۱۸ گل و به عبارت دیگر با میانگین ۰/۵۲ گل خورده به ازای هر بازی، بهترین خط دفاعی فصل را به نام خود بزنند. پژمان منتظری و امیرحسین صادقی ۲ مدافع اصلی آبی‌ها در میانه خط دفاعی بودند و خسرو حیدری و هاشم بیک‌زاده نیز به عنوان ۲ بازیکن اصلی راست و چپ دفاعی آبی‌ها در ترکیب قرار می‌گرفتند. ضمن اینکه نفراتی همچون علی حمودی، حسن اشجاری و میثم حسینی نیز نفراتی بودند که به عنوان بازیکن جانشین در ترکیب استقلالی‌ها حضور پیدا می‌کردند. به این بازیکنان باید مهدی رحمتی را نیز درون دروازه آبی‌ها اضافه کرد.